
 

ZARZĄDZENIE Nr 73/2023 

Wójta Gminy Szczytniki 

 z dnia 28 grudnia 2023 r.  

 

w sprawie przyjęcia Analizy zagrożeń, w tym identyfikacja miejsc, w których występują 

zagrożenia dla bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszar wodny do pływania, kąpania się, 

uprawiania sportu lub rekreacji na terenie Gminy Szczytniki. 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r.  

o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 714), 

zarządza się, co następuje: 

 

  § 1. 1. Przyjmuje się Analizę zagrożeń, w tym identyfikacja miejsc, w których występują 

zagrożenia dla bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszar wodny do pływania, kąpania się, 

uprawiania sportu lub rekreacji na terenie Gminy Szczytniki, stanowiącą załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

   

  2. Analiza, o której mowa w ust. 1 została dokonana we współpracy z policją i działającym 

na terenie Gminy Szczytniki podmiotem, o którym mowa w art. 12 ust. 1 ustawy. 

 

  § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

           Wójt 

          /-/ Marek Albrecht 


